
Stormöte Kvarsebos Utvecklingsplan, 14/6 i Christinagården.   

Tack för att du kom och för ditt engagemang! 

Här kommer några korta punkter från mötet. Bifogat hittar du också de bilder som visades. 

Tina och Janne presenterade aktuell status på utvecklingsplanens alla projekt. Mycket har 
redan genomförts under året, tack vare ett stort ideellt engagemang, och nu är det dags att 
tillsammans växla upp arbetet för att verkställa de projekt där vi får ekonomiska bidrag.  

Landsbygdspengen, Norrköpingskommun: Allt kring landsbygdspengen är nu beslutat och 
klart och vi tilldelas 333 000 kr. Vi räknar med att utbetalningen sker i närtid och att alla 
projektaktiviteter kopplade till dessa pengar därför kan starta. 

Kustlandet Leader: Deras styrelse har godkänt projektet och nu skickas vår ansökan vidare till 
Jordbruksverket. Vår bedömning är att processen där är klar i september. Detta bidrag erhålls 
alltid i efterhand (mot uppvisande av kvitton) och vi kan därför starta även dessa projekt. 

PRIORITERADE PROJEKT 2026 
Skola – Utomhusmiljö (Tina), Marknadsföring (Ingrid) 
Digital Visibilitet (Martin) 
Natur och Friluftsliv (Tobias) 
Utlämningsställe/Digitalhandel (Jan M) 
 
Alla mötesdeltagare uppmanades att signa upp sig i de projekt som man vill engagera sig i. Kul 
att det var så många som gjorde det! Gruppledarna kontakta dig.  

Alla gruppledare tar fram en plan som tydligt beskriver vad medlen ska användas till. 
Inledningsvis ska man tex för Digital visibilitet och Utlämningsställe ta in oNerter och välja 
leverantörer samt identifiera prioriterade steg framåt. För Skola samt Natur och friluftsliv ligger 
fokus på mer handfast action och det behövs många för att kunna driva projekten i mål. 

Tina och Janne håller ihop helheten och har koll på de olika kriterierna som gäller, planerna 
måste därför godkännas av oss innan man startar. Skicka gärna förslag så snart ni har något 
framme, så vi kan komma igång på ett smidigt och eNektivt sätt.  

Annika Rydberg, kassör i Kvarsebo IK, hanterar de ekonomiska transaktionerna.  

Mycket har drivits fram till dags dato av den gemensamma arbetsgruppen, nu tar vi nästa viktiga 
steg framåt och arbetet går över i en fas som drivs i de olika projekten. Genom att fortsätta stötta 
varandra kan vi tillsammans driva vår gemensamma vision för KVARSEBO vidare. 

Det hållbara samhället vid vattnet, där natur, kultur och gemenskap möts! 

 Janne och Tina 

PS Har du inte anmält dig i något projekt så går det naturligtvis bra att göra det! 


